МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» сентября _2015 г.                                                                                        №_58_

с. Новорождественское
О снятии с учета  Е.Н. Козловой
Рассмотрев заявление Козловой Екатерины Николаевны , 20.01.1996 г.р., проживающей по адресу: Томская область, Томский район, с. Новорождественское, ул. Советская д. 135 кв. 1,  о об исключении его из Списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области, руководствуясь п.1, ч.1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить Козлову Екатерину Николаевну   из Списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области, в качестве нуждающегося в жилом помещении.

2. Уведомить Козлову Е.Н.. о снятии с учета в установленном законом порядке.

 Глава поселения
(Глава Администрации)
                                    Е.Ю. Пшеленский

Кинева
946-519